
Fürstenbrunn - Glanegg - LKH - Zentrum - Lengfelden - Bergheim
Jahresfahrplan (Der Sommerferien - Fahrplan wird gesondert veröffentlicht.)

Montag bis Freitaggültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021
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Salzburg Baron-Schwarz-Park

Salzburg Landstraße (A / Bdstr. auswärts)
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Bergheim S-Bahn 

5

09

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35

27

29

30

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

29

30

31

32

34

35

36

37

39

42

44

45

47

48

50

51

52

54

55

55

57

58

59

00

01

02

04

06

07

08

09

10

11

57

59

00

02

03

05

06

07

09

10

10

12

13

14

15

16

17

19

21

22

23

24

25

26

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

58

58

59

00

01

02

04

05

06

07

09

12

14

15

17

18

20

21

22

24

25

25

27

28

29

30

31

32

34

36

37

38

39

40

41

58

58

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

12

13

13

14

15

16

17

19

20

21

22

24

27

29

30

32

33

35

36

37

39

40

40

42

43

44

45

46

47

49

51

52

53

54

55

56

6

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

29

30

31

32

34

35

36

37

39

42

44

45

47

48

50

51

52

54

55

55

57

58

59

00

01

02

04

06

07

08

09

10

11

28

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

43

43

44

45

46

47

49

50

51

52

54

57

59

00

02

03

05

06

07

09

10

10

12

13

14

15

16

17

19

21

22

23

24

25

26

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

58

58

59

00

01

02

04

05

06

07

09

12

14

15

17

18

20

21

22

24

25

25

27

28

29

30

31

32

34

36

37

38

39

40

41

S

B

53

53

55

56

57

58

59

00

01

02

03

04

05

06

07

07

08

08

09

10

11

12

14

15

16

17

S

AG

56

56

58

59

00

01

02

58

58

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

12

13

13

14

15

16

17

19

20

21

22

24

27

29

30

32

33

35

36

37

39

40

40

42

43

44

45

46

47

49

51

52

53

54

55

56

7

S

GU

04

04

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19

19

20

21

22

23

25

26

27

28

30

32

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

29

30

31

32

34

35

36

37

39

42

44

45

47

48

50

51

52

54

55

55

57

58

59

00

01

02

04

06

07

08

09

10

11

28

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

43

43

44

45

46

47

49

50

51

52

54

57

59

00

02

03

05

06

07

09

10

10

12

13

14

15

16

17

19

21

22

23

24

25

26

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

58

58

59

00

01

02

04

05

06

07

09

12

14

15

17

18

20

21

22

24

25

25

27

28

29

30

31

32

34

36

37

38

39

40

41

58

58

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

12

13

13

14

15

16

17

19

20

21

22

24

27

29

30

32

33

35

36

37

39

40

40

42

43

44

45

46

47

49

51

52

53

54

55

56

8 - 17

13 28 43 58

13 28 43 58

15 30 45 00

16 31 46 01

17 32 47 02

18 33 48 03

19 34 49 04

20 35 50 05

21 36 51 06

22 37 52 07

23 38 53 08

24 39 54 09

25 40 55 10

26 41 56 11

27 42 57 12

27 42 57 12

28 43 58 13

28 43 58 13

29 44 59 14

30 45 00 15

31 46 01 16

32 47 02 17

34 49 04 19

35 50 05 20

36 51 06 21

37 52 07 22

39 54 09 24

42 57 12 27

44 59 14 29

45 00 15 30

47 02 17 32

48 03 18 33

50 05 20 35

51 06 21 36

52 07 22 37

54 09 24 39

55 10 25 40

55 10 25 40

57 12 27 42

58 13 28 43

59 14 29 44

00 15 30 45

01 16 31 46

02 17 32 47

04 19 34 49

06 21 36 51

07 22 37 52

08 23 38 53

09 24 39 54

10 25 40 55

11 26 41 56

18

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

28

28

29

30

31

32

34

35

36

37

39

42

44

45

47

48

50

51

52

54

55

55

57

58

59

00

01

02

04

06

07

08

09

10

11

28

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

43

43

44

45

46

47

49

50

51

52

54

57

59

00

02

03

05

06

07

09

10

10

12

13

14

15

16

17

19

21

22

23

24

25

26

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

57

58

58

59

00

01

02

04

05

06

07

09

12

14

15

17

18

20

21

22

24

25

25

27

28

29

30

31

32

34

36

37

38

39

40

41

19

09

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

22

23

23

24

25

26

27

27

29

30

30

31

33

36

38

39

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

56

57

58

59

00

01

02

39

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

52

53

53

54

55

56

57

57

59

00

00

01

03

06

08

09

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

20 - 22

09 39

09 39

10 40

11 41

12 42

13 43

14 44

15 45

16 46

17 47

18 48

19 49

20 50

22 52

22 52

23 53

23 53

24 54

25 55

26 56

27 57

27 57

29 59

30 00

30 00

31 01

33 03

36 06

38 08

39 09

40 10

42 12

43 13

44 14

45 15

46 16

47 17

48 18

49 19

50 20

51 21

52 22

53 23

54 24

56 26

57 27

58 28

59 29

00 30

01 31

02 32

23

04

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

17

17

18

18

19

20

21

22

22

24

25

25

26

28

31

S Mo-Fr Schule (Stadt Salzburg)

GU verkehrt ab F.-Hanusch-Platz weiter bis Grödig Untersbergbahn (Linie 28)

B verkehrt weiter via Hauptbahnhof - Aiglhof zur Böhm-Ermolli-Straße

AG verkehrt weiter via Pflegerbrücke - Justizgebäude - F.Hanusch-Platz - Sinnhubstraße (Akad.Gym.) bis Böhm-Ermolli-Straße

Am 08.12., 24.12. und 31.12. bitte Sonderfahrpläne beachten!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.:

+43 662 424 000-0
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Fürstenbrunn - Glanegg - LKH - Zentrum - Lengfelden - Bergheim
Jahresfahrplan (Der Sommerferien - Fahrplan wird gesondert veröffentlicht.)

Samstaggültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021
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Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.:

+43 662 424 000-0
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Fürstenbrunn - Glanegg - LKH - Zentrum - Lengfelden - Bergheim
Jahresfahrplan (Der Sommerferien - Fahrplan wird gesondert veröffentlicht.)

Sonn- und Feiertaggültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Fürstenbrunn Buskehre

Fürstenbrunn Volksschule

Fürstenbrunn Glanstraße

Fürstenbrunn Schroterstraße

Fürstenbrunn Glanriedel

Glanegg Schloss

Glanegg Ortsmitte

Salzburg Lehrbauhof

Salzburg Mayrbachweg

Salzburg Hammerauerstraße

Salzburg Hochleitner

Salzburg Kräuterhofweg

Salzburg Sendlweg

Salzburg Marienbad

Salzburg Gsengerweg

Salzburg Volksschule Moos

Salzburg Müller-Rundegg-Weg

Salzburg Firmianstraße (B)

Salzburg Mörkweg

Salzburg Nußdorfer Straße

Salzburg Gorianstraße

Salzburg Sinnhubstraße

Salzburg Quartier Riedenburg (D / Hübnerg.)

Salzburg Augustinergasse

Salzburg Volksschule Mülln

Salzburg Landeskrankenhaus (D / Lindhofstr.)

Salzburg Bärenwirt

Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 

Sbg. F.-Hanusch-Platz (B / Sigrist) 

Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)

Salzburg Mirabellplatz (D / P.-Lodron-Str.)

Salzburg Wolf-Dietrich-Str. (A / P.-Lodron-Str.)

Salzburg Auerspergstraße

Salzburg Paracelsusstraße (A)

Salzburg Merianstraße

Salzburg Breitenfelderstraße (C / Breitenf.)

Salzburg Gnigler Straße (A / Vogelw.)

Salzburg Poschingerstraße

Salzburg Baron-Schwarz-Park

Salzburg Landstraße (A / Bdstr. auswärts)

Salzburg Grüner Wald

Salzburg Schererstraße

Salzburg Jägerwirt

Salzburg Werner-v.-Siemens-Pl.

Lengfelden Siedlung

Lengfelden Grafenholzweg

Lengfelden Ortsmitte

Bergheim Plainbachstraße

Bergheim Handelszentrum

Bergheim Fischach

Bergheim Ortsmitte

Bergheim S-Bahn 
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Am 08.12., 24.12. und 31.12. bitte Sonderfahrpläne beachten!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.:

+43 662 424 000-0
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Bergheim - Lengfelden - Zentrum - LKH - Glanegg - Fürstenbrunn
Jahresfahrplan (Der Sommerferien - Fahrplan wird gesondert veröffentlicht.)

Montag bis Freitaggültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Bergheim S-Bahn 

Bergheim Ortsmitte

Bergheim Fischach

Bergheim Handelszentrum

Bergheim Plainbachstraße

Lengfelden Ortsmitte

Lengfelden Feuerwehr

Lengfelden Siedlung

Salzburg Werner-v.-Siemens-Pl.

Salzburg Jägerwirt

Salzburg Schererstraße

Salzburg Grüner Wald

Salzburg Landstraße (B / Bdstr. einwärts)

Salzburg Baron-Schwarz-Park

Salzburg Poschingerstraße

Salzburg Gnigler Straße (B / Vogelw.)

Salzburg Breitenfelderstraße (D / Breitenf.)

Salzburg Merianstraße

Salzburg Paracelsusstraße (B)

Salzburg Auerspergstraße

Salzburg Wolf-Dietrich-Str. (B / Schrannengasse)

Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)

Salzburg Makartplatz (A / Landestheater)

Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 

Salzburg Bärenwirt

Salzburg Landeskrankenhaus (C / Lindhofstr.)

Salzburg Volksschule Mülln

Salzburg Eduard-Baumgartner-Straße

Salzburg Quartier Riedenburg (C / Moosstr.)

Salzburg Gorianstraße

Salzburg Nußdorfer Straße

Salzburg Mörkweg

Salzburg Firmianstraße (A)

Salzburg Müller-Rundegg-Weg

Salzburg Volksschule Moos

Salzburg Gsengerweg

Salzburg Marienbad

Salzburg Sendlweg

Salzburg Kräuterhofweg

Salzburg Hochleitner

Salzburg Hammerauerstraße

Salzburg Mayrbachweg

Salzburg Lehrbauhof

Glanegg Ortsmitte

Glanegg Schloss

Fürstenbrunn Glanriedel

Fürstenbrunn Schroterstraße

Fürstenbrunn Glanstraße

Fürstenbrunn Volksschule

Fürstenbrunn Buskehre
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13 28 43 58

14 29 44 59

15 30 45 00

16 31 46 01

17 32 47 02

18 33 48 03

21 36 51 06

22 37 52 07

23 38 53 08

24 39 54 09

25 40 55 10

27 42 57 12

29 44 59 14

30 45 00 15

31 46 01 16

32 47 02 17

33 48 03 18

35 50 05 20

36 51 06 21

37 52 07 22

38 53 08 23

40 55 10 25

44 59 14 29

45 00 15 30

47 02 17 32

49 04 19 34

50 05 20 35

52 07 22 37

53 08 23 38
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56 11 26 41
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Am 08.12., 24.12. und 31.12. bitte Sonderfahrpläne beachten!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.:

+43 662 424 000-0
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Bergheim - Lengfelden - Zentrum - LKH - Glanegg - Fürstenbrunn
Jahresfahrplan (Der Sommerferien - Fahrplan wird gesondert veröffentlicht.)

Samstaggültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Stunde

Verkehrsbeschränkung

Hinweise

Bergheim S-Bahn 

Bergheim Ortsmitte

Bergheim Fischach

Bergheim Handelszentrum

Bergheim Plainbachstraße

Lengfelden Ortsmitte

Lengfelden Feuerwehr

Lengfelden Siedlung

Salzburg Werner-v.-Siemens-Pl.

Salzburg Jägerwirt

Salzburg Schererstraße

Salzburg Grüner Wald

Salzburg Landstraße (B / Bdstr. einwärts)

Salzburg Baron-Schwarz-Park

Salzburg Poschingerstraße

Salzburg Gnigler Straße (B / Vogelw.)

Salzburg Breitenfelderstraße (D / Breitenf.)

Salzburg Merianstraße

Salzburg Paracelsusstraße (B)

Salzburg Auerspergstraße

Salzburg Wolf-Dietrich-Str. (B / Schrannengasse)

Salzburg Mirabellplatz (C / Schrannengasse)

Salzburg Makartplatz (A / Landestheater)

Sbg. F.-Hanusch-Platz (C / Schiff) 

Salzburg Bärenwirt

Salzburg Landeskrankenhaus (C / Lindhofstr.)

Salzburg Volksschule Mülln

Salzburg Eduard-Baumgartner-Straße

Salzburg Quartier Riedenburg (C / Moosstr.)

Salzburg Gorianstraße

Salzburg Nußdorfer Straße

Salzburg Mörkweg

Salzburg Firmianstraße (A)

Salzburg Müller-Rundegg-Weg

Salzburg Volksschule Moos

Salzburg Gsengerweg

Salzburg Marienbad

Salzburg Sendlweg

Salzburg Kräuterhofweg

Salzburg Hochleitner

Salzburg Hammerauerstraße

Salzburg Mayrbachweg

Salzburg Lehrbauhof

Glanegg Ortsmitte

Glanegg Schloss

Fürstenbrunn Glanriedel

Fürstenbrunn Schroterstraße

Fürstenbrunn Glanstraße

Fürstenbrunn Volksschule

Fürstenbrunn Buskehre
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Am 08.12., 24.12. und 31.12. bitte Sonderfahrpläne beachten!

Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2020 bis 06.01.2021, 08. bis 14.02., 27.03. bis 05.04., 10.07. bis 12.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2021 (Vorbehaltlich Änderungen durch die

Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.

Aufgabenträgerschaft: Salzburg AG, Verkehr, Plainstraße 70, 5020 Salzburg / Betreiber: Albus Salzburg Verkehrsbetrieb GmbH, Julius-Welser-Straße 8, 5020 Salzburg, Tel.:

+43 662 424 000-0
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Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at

Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
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